anteriores, a revisão dos custos contratuais, a renúncia de valores, a prorrogação do período de
vigência contratual, os valores mensal e global do período, o direito a futura repactuação e a
atualização da Garantia Contratual. Contratada: PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.,
CNPJ nº 12.066.450/0001-66. Valor global R$ 2.365.133,40 (dois milhões, trezentos e sessenta e cinco
mil, cento e trinta e três reais e quarenta centavos) nos termos da Cláusula Oitava. Vigência: 12 (doze)
meses a partir de 01/08/2025 nos termos da Cláusula Sétima. Data de Assinatura: 29/07/2025.

Processo 21453.000398/2025-92. Contratante: COMPANHIA NACIONAL DE ABAST EC I M E N T O,